

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

- 1756** Orden ESS/192/2016, de 8 de febrero, por la que se corrigen errores en la Orden ESS/2556/2015, de 5 de noviembre, por la que se resuelve el concurso, convocado por Orden ESS/507/2015, de 17 de marzo, en la Administración de la Seguridad Social.

Advertidos errores en la Orden ESS/2556/2015, de 5 de noviembre («Boletín Oficial del Estado» de 2 de diciembre de 2015), por la que se resuelve el concurso convocado por Orden ESS/507/2015, de 17 de marzo, en la Administración de la Seguridad Social, se transcribe a continuación la oportuna rectificación en el anexo I:

Puesto número de orden 91 (número MAP 1809266), adjudicado a Rosa María Ruiloba Calzada, en la columna Apellidos, Nombre, NRP, donde dice «A1146», debe decir «A1135» y en la columna Sb, donde dice «C2», debe decir «C1».

Puesto número de orden 136 (número MAP 2667532), adjudicado a Francisco José Gutiérrez García, en la columna Apellidos, Nombre, NRP, donde dice «A5000», debe decir «A1146», y en la columna Sb, donde dice «C1», debe decir «C2».

Puesto número de orden 302 (número MAP 3130855), adjudicado a María Laura Puértolas Sánchez, en la columna Apellidos, Nombre, NRP, donde dice «A1146», debe decir «A1135», y en la columna Sb, donde dice «C2», debe decir «C1».

Puesto número de orden 660 (número MAP 4695588), adjudicado a Juana Mariana Angulo García, en la columna Apellidos, Nombre, NRP, donde dice «A1616», debe decir «1622», y en la columna Sb, donde dice «C1», debe decir «C2».

Puesto número de orden 1055 (número MAP 2207511), adjudicado a Antonio López Torres, en la columna «Apellidos, Nombre, NRP», donde dice «A1431», debe decir «A1441», y en la columna Sb, donde dice «C1», debe decir «C2».

Puesto número de orden 1224 (número MAP 4679252), adjudicado a Mónica Cueva Llerandi, en la columna Apellidos, Nombre, NRP, donde dice «A1146», debe decir «A1135», y en la columna Sb, donde dice «C2», debe decir «C1».

Puesto número de orden 1318 (número MAP 4672416), adjudicado a José Miguel Gargallo García, en la columna Apellidos, Nombre, NRP, donde dice «A1610», debe decir «A1616», y en la columna Sb, donde dice «A2», debe decir «C1».

Puesto de número de orden 1911 (número MAP 1291919), adjudicado a Fernando Escudero Muñoz, en la columna Apellidos, Nombre, NRP, donde dice «A1135», debe decir «A1441», y en la columna Sb, donde dice «C1», debe decir «C2».

Madrid, 8 de febrero de 2016.—La Ministra de Empleo y Seguridad Social, P.D. (Orden ESS/619/2012, de 22 de marzo), el Secretario de Estado de la Seguridad Social, Tomás Burgos Gallego.